Сторони домовились зменшити ціну яблук,
апельсин, лимонів,капусти білоголової, цибулі
ріпчастої, моркви свіжої, буряка столового, огірків
свіжих, капусти ранньої свіжої, цибулі ранньої
свіжої та викласти п. 3.1. Договору в наступній
редакції:
«Ціна Договору становить 143892,00 грн. (сто сорок
три тисячі вісімсот дев'яносто дві гривні 00 копійок)
в т.ч. ПДВ - 23982,00 грн."